
 

 

Městská část Praha 9
 

4. mimořádná Rada městské části
ze dne 28.08.2018

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 493/18
 

Zpráva o průběhu realizovaného projektu URBACT III: Procure
 

mimořádná Rada městské části
 

1. se seznámila
 s průběhem projektu EU Urbact III: Procure, který je popsán v příloze č. 1 tohoto

materiálu.
 

2. souhlasí
 s užíváním Manuálu pro implementaci sociálních a environmentálních kritérií do

zadávací dokumentace veřejných zakázek, který je přílohou č. 2 tohoto materiálu.
 

3. ukládá
 1. uvolněnému členu RMČ P9

1.1.  seznámit prokazatelně všechny zaměstnance ÚMČ Praha 9, vč. příspěvkových
organizací s Manuálem pro implementaci sociálních a environmentálních kritérií do
zadávací dokumentace veřejných zakázek, který je přílohou č. 2 tohoto materiálu.

 
 
 Zodpovídá: Ing. Zdeněk Davídek Termín: 11.09.2018

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9
 


